3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июля 2020 г. № 37
с. Холмогоры
О предоставлении объектов водоснабжения в аренду
На основании постановления Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 07 августа 2019 года № 2 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Белогорское», муниципального образования «Луковецкое», муниципального образования «Ракульское», муниципального образования «Усть-Пинежское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляю:
1. До заключения концессионного соглашения предоставить объекты водоснабжения на территории МО «Ракульское» (п. Брин-Наволок, п. Ракула, п. Казенщина, п. Палово, п. Зеленый Городок) в аренду ООО «Производственно-коммерческая фирма «Холмогоры» (ИНН 2923006372).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова